1

粤卫经[2024]29 号

关于召开 2024 年儿童健康发展分会年会暨第二届儿童健康

发展大会暨“小儿正常与异常生长发育知识新进展”

第 26 期学习班的通知

各医疗机构、相关企事业单位、儿童健康发展分会全体委员、儿童健康发展

领域专家：

由广东省卫生经济学会儿童健康发展分会举办、中山大学附属第一医院

承办的“2024 年广东省卫生经济学会儿童健康发展分会年会暨第二届儿童健

康发展大会暨‘小儿正常与异常生长发育知识新进展’第 26期学习班”定于

2024 年 6 月 7 日~9 日在广州举行。届时大会将邀请国内、省内儿童健康发

展领域知名教授、专家就儿童健康发展领域、儿科内分泌遗传代谢方面的基

础和临床进展内容做专题报告、多学科交流、讨论。我们诚挚邀请儿童健康

领域医务人员和工作者踊跃参会。现将会议有关事项通知如下：

一、组织机构：

主办单位：广东省卫生经济学会儿童健康发展分会

承办单位：中山大学附属第一医院

二、会议时间：2024 年 6 月 7~9 日

（报到时间：6月 7日 13:30-14:30 时）

三、会议地点：广州远洋宾馆 4 楼国际厅

（地址：广州市越秀区环市东路 412 号）

四、会议主题：助力儿童健康高质量发展

五、会议日程

日期 时间 内容及安排

6月 7日 14:30-17:30
中山一院儿科内分泌遗传代谢病

学术专场 1：华南协作组 病例-讲座

2

6 月 8日 08:00-12:10
中山一院儿科内分泌遗传代谢病

学术专场 2：讲座

6月 8日 14:00-18:00

儿童健康发展分会年会暨第二届儿童

健康发展大会学术专场：

分会总结、计划；讲座&病例分享

6月 9日 08:00-11:30
中山一院儿科内分泌遗传代谢病

学术专场 3：多学科会诊大查房 MDT

六、参会人员

1、广东省行政部门领导；

2、医疗机构分管领导、儿科主任及相关科室医务人员；

3、广东省卫生经济学会领导、儿童健康发展分会全体委员；

4、医科院校、儿童健康发展领域专家学者；

5、儿童医疗健康企业、厂商代表；相关早教机构等代表。

七、参会事项：本次会议免注册费（食宿需自理）。

八、报名方式

1、线下参会：名额限 300 人，按报名顺序确定。

线下参会请扫以下二维码报名：

2、线上参会：线上会议二维码另通知。

九、参会联系人

分会联系人：张军 15915866002 、曹姝平 18988911108

学会联系人：邓老师 020-83815296、18529250525。

广东省卫生经济学会

2024 年 4 月 28 日